
MATAKULIAH HARI

KELAS / PESERTA JAM

DOSEN

17-Nov 24-Nov 1-Dec 8-Dec 15-Dec 22-Dec 5-Jan 19-Jan

1 15330054 Ummi Khulsum √ √ √ x √ x x √ 5

2 15330060 Shelvia indriani √ x x √ √ √ x √ 5

3 15330131 Nailatut Surayya widad haryani √ √ √ √ √ √ √ √ 8

4 15330152 Puji rahma √ √ √ x √ x x √ 5

5 16330049 Ajrin firly channisa √ √ √ √ √ √ √ √ 8

6 16330082 Robiatul Adawiyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8

7 16330085 Lulu Hayati Addiyar √ √ √ √ √ √ √ √ 8

8 16330098 Muhamad ricardo saputra √ √ √ √ √ √ √ √ 8

9 16330118 Zaharatun Nura √ √ √ √ √ √ √ √ 8

10 17330023 Ananda digita √ √ √ √ √ √ √ √ 8

11 17330031 Reza febrian √ √ √ x √ √ √ √ 7

12 17330041 Cristopher ellon √ √ √ √ √ √ x √ 7

13 17330042 Alvinia Wulandari √ √ √ √ √ x x √ 6

14 17330045 Suci madhani √ √ √ √ √ √ √ √ 8

15 17330052 Budi Mulyawan P √ √ √ √ √ √ x √ 7

16 17330057 Dita Fuji Hastuti √ √ √ √ √ √ √ √ 8

17 17330060 Mutiya Juniarti √ √ √ x √ √ √ √ 7

18 17330070 Rita sartika dewi √ √ √ √ √ √ √ √ 8

19 17330081 Elsha meiyora √ √ √ √ √ √ √ √ 8

20 17330094 Valmawati Nathalia √ √ √ √ √ √ x √ 7

21 17330098 Maria Bianca Putri √ √ √ √ √ x √ √ 7

22 17330108 Renisa Wiranti √ √ √ √ √ √ x √ 7

23 18330002 Zahra Ifany Vasya √ √ √ √ √ √ √ √ 8

24 18330012 Amadhea Rabbani Kapaha √ √ √ √ √ √ x √ 7

25 18330013 Febi sukma wardani √ √ √ √ √ √ √ √ 8

26 18330016 Uci hernanda √ √ √ √ √ √ √ √ 8

27 18330018 Deffa Azzahra Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8

28 18330022 Erfina Nur'aisy √ √ √ √ √ √ √ √ 8
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29 18330023 Dewi masitoh √ √ √ √ √ √ √ √ 8

30 18330024 Nanti refizha vona √ √ √ √ √ √ √ √ 8

31 18330031 Ratna tri oktoviani √ √ x √ √ √ √ √ 7

32 18330032 Afifah Fiandani √ √ √ √ √ √ √ √ 8

33 18330036 Miranda Septiani √ √ √ √ √ x √ √ 7

34 18330039 Indri Yulianti Hidayah √ √ √ √ √ √ √ √ 8

35 18330040 Dian Febriyanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8

36 18330043 Elin Fransiska √ x √ √ √ √ x √ 6

37 18330044 Yani Guswanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8

38 18330045 Kinanthi Kusuma W. √ √ √ x √ √ √ √ 7

39 18330046 Wiji novie √ √ √ √ √ √ √ √ 8

40 18330047 Citra Rahmawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8

41 18330052 Qatrunada Agneza M. √ √ √ √ √ √ √ √ 8

42 18330060 Maida Pinesty M. √ √ √ √ √ √ √ √ 8

43 18330062 Anindya Fika A. √ √ √ √ √ √ √ √ 8

44 18330063 Anisa Brahmanda Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8

45 18330065 Maulida Fitrotun N. √ √ √ √ √ √ √ √ 8

46 18330066 Kiki Aprianti √ √ √ √ √ √ √ √ 8

47 18330067 Mulyanthie Putri √ √ √ √ √ √ x √ 7

48 18330073 Rodea Novtiana √ √ √ √ √ √ √ √ 8

49 18330074 faris Akbar √ √ √ √ √ √ √ √ 8

50 19330751 Desy Christiani √ √ √ √ √ √ √ √ 8

51 20330740 Elsi Noviasari √ √ √ √ √ √ √ √ 8

Dosen 1, Kaprodi, Dosen 2,

Apt. Yayah Siti Djuariah., M.Farm Ika Maruya Kusuma S. P., MSiDr. Apt. Tiah Rachmatiah, M.Si.
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : Fitokimia (B)(2 SKS) 
Dosen   : Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas   : B (Selasa, 13.00-14.40 wib) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  17-11-2020 13.00 14.40 Kontrak Kuliah: Pendahuluan, 
Penilaian, Ringkasan Materi dan 
tugas Makalah  

  

2.  24-11-2020 13.00 14.40 Pendahuluan: glikosida, ciri, 
Sifat, sumber 

  

3.  1-12-2020 13.00 14.40 glikosida : macam 
penggolongan, contoh tnm 

  

4.  8-12-2020 13.00 14.40 glikosida : penggolongan Claus, 
contoh tnm, senyawa identitas 

  

5 15-12-2020 13.00 14.40 Flavonoid: identifikasi, 
isoflavonoid dan contohnya, 
Presentasi 1-3 

  

6 22-12-2020 13.00 14.40 Presentasi: kelompok 4-9   

7 5-1-2020 13.00 14.40 Flavonoid: Biosintesis, manfaat, 
Presentasi 10-13 

  

8 19-1-2021 13.00 14.40 Pembuatan ekstrak; maserasi 
perkolasi, pelarut, latihan, UAS 
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 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
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UTS

30%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

0%

ANGKA

100%

48 0 47 100 44,1

32 0 49 100 39,1

64 0 64 100 63,6

28 0 63 100 47,1

64 0 73 100 68,4

56 0 62 100 61,6

72 0 73 100 68,9

76 0 63 100 68,7

32 0 72 100 53,4

80 0 63 100 68,8

80 0 70 100 70,2

76 0 71 100 70

76 0 61 100 67,2

68 0 67 100 69,8

80 0 71 100 70,6

80 0 72 100 72,3

76 0 62 100 66,2

80 0 71 100 70,4

80 0 63 100 69,7

76 0 71 100 70,1

72 0 71 100 69,5

68 0 72 100 63,6

72 0 70 100 72,5

C 7

( 1.Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt  

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi )D 4

E 1

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 20

B 19

23 18330002  ZAHRA  IFANY  VASYA  75 72 B+

22 17330108  RENISA WIRANTI 48 72 C+

21 17330098  MARIA BIANCA PUTRI ARDELLA 65 71 B

20 17330094  VALMAWATI NATHALIA 63 71 B

19 17330081  ELSHA  MEIYORA  63 71 B

18 17330070  RITA SARTIKA DEWI  60 71 B

17 17330060  MUTIYA JUNIARTI 56 71 B-

16 17330057  DITA FUJI HASTUTI 65 72 B+

15 17330052  BUDI MULYAWAN PRATAMA 60 72 B

14 17330045  SUCI MADHANI 72 72 B

13 17330042  ALVINIA  WULANDARI  60 71 B-

12 17330041  CRISTOPHER ELLON 62 72 B

11 17330031  REZA  FEBRIAN  60 71 B

10 17330023  ANANDA DIGITA 60 71 B

9 16330118  ZAHARATUN NURA 50 72 D

8 16330098  MUHAMAD RICARDO SAPUTRA 63 72 B

7 16330085  LULU HAYATI ADDIYAR 59 75 B

6 16330082  ROBIATUL ADAWIYAH 60 72 C

5 16330049  AJRIN FIRLY CHANNISA 68 71 B

4 15330152  PUJI RAHMAWATI 39 72 D

3 15330131  NAILATUT SURAYYA WIDAD HARYANI 58 71 C+

2 15330060  SHELVIA INDRIYANI 39 40 E

1 15330054  UMMI KHULSUM 41 40 D

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

30%

PRESENTASI

20%
HURUF

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

: Farmasi S1

: Fitokimia 1 /  335005

: B

Hal : 1 / 3.



UTS

30%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

0%

ANGKA

100%

100 0 70 100 83

92 0 71 100 83,2

92 0 73 100 83,6

96 0 73 100 82,4

92 0 74 100 83,8

92 0 74 100 83,8

96 0 74 100 82,6

96 0 74 100 82,6

96 0 73 100 82,4

92 0 74 100 83,8

88 0 74 100 82

16 0 72 100 51,1

76 0 73 100 72,6

44 0 74 100 57,8

76 0 74 100 78,4

96 0 72 100 83,8

92 0 71 100 83,8

96 0 74 100 84

68 0 73 100 75,2

92 0 75 100 83

72 0 74 100 78,4

76 0 74 100 77,8

40 0 73 100 60,5

C 7

( 1.Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt  

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi )D 4

E 1

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 20

B 19

46 18330066  KIKI APRIANTI 65 72 C

45 18330065  MAULIDA FITROTUN NISSA 86 72 A-

44 18330063  ANISA BRAHMANDA SARI 92 72 A-

43 18330062  ANINDYA FIKA AZZAHRA 86 73 A

42 18330060  MAIDA PINESTY MAIDIATIE 86 72 A-

41 18330052  QATRUNADA AGNEZA MAHARDIKA 86 73 A

40 18330047  CITRA RAHMAWATI 92 72 A

39 18330046  WIJI NOVIEYANTI RETNONINGRUM 86 74 A

38 18330045  KINANTHI KUSUMAWARDHANI 88 72 A-

37 18330044  YANI GUSWANTI SAPITRI 52 71 C

36 18330043  ELIN FRANSISKA 70 71 B+

35 18330040  DIAN FEBRIYANTI 59 71 D

34 18330039  INDRI YULIANTI HIDAYAH 88 72 A

33 18330036  MIRANDA SEPTIANI NURDINDASARI 90 72 A

32 18330032  AFIFAH FIANDANI 82 72 A

31 18330031  RATNA TRI OKTAVIANI 82 72 A

30 18330024  NANTI REFIZHA VONA 82 72 A

29 18330023  DEWI MASITOH 90 72 A

28 18330022  ERFINA NUR'AISY 90 72 A

27 18330018  DEFFA AZZAHRA PUTRI 82 72 A

26 18330016  UCI HERNANDA 90 72 A

25 18330013  FEBI SUKMA WARDANI 90 72 A

PRESENTASI

20%
HURUF

24 18330012  AMADHEA RABBANI KAPAHA 82 72 A

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2020/2021

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Fitokimia 1 /  335005

: B

: 51

: 

Hal : 2 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

30%



UTS

30%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

0%

ANGKA

100%

44 0 74 100 63,1

80 0 74 100 79

84 0 74 100 74,8

72 0 74 100 74,8

36 0 64 100 62

C 7

( 1.Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt  

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi )D 4

E 1

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 20

B 19

51 20330740  ELSI NOVIASARI 80 72 C+

50 19330751  DESY CHRISTIANI 80 72 B+

49 18330074  FARIS AKBAR GUSNALDY 68 72 B+

48 18330073  RODEA NOVTIANA 86 72 A-

PRESENTASI

20%
HURUF

47 18330067  MULYANTHIE PUTRI 69 72 C+

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Fitokimia 1 /  335005

: B

: 51

: 

Hal : 3 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

30%


